
 

 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 16 червня 2021 року                            м. Біла Церква                                          № 135 Р  

 

Про виділення коштів на забезпечення 

діяльності депутатів міської ради 

 

Розглянувши звернення депутатів Білоцерківської міської ради, відповідно до пункту 

20 частини 4 статті 42  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рішення Білоцерківської міської ради від 29 грудня 2020 року № 85-06-VIII «Про бюджет 

Білоцерківської міської територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами), на виконання 

Програми використання коштів, передбачених в бюджеті Білоцерківської міської 

територіальної громади на забезпечення діяльності депутатів міської ради на 2021-2023 роки, 

затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 28 січня 2021 року № 250-08-VIII, 

зобов’язую:   
1. Виділити кошти з фонду депутатів міської ради: 

1.1. 3000,00 (три тисячі) грн з фонду депутата міської ради Вовкотруба В.Г.: 

Гук Світлані Вікторівні - 1500 грн 

Марчук Людмилі Віталіївні - 1500 грн 

  

1.2. 3000,00 (три тисячі) грн з фонду депутата міської ради Гумена Р.М.: 

Раковій Катерині Василівні - 1000 грн 

Терещук Марії Миколаївні - 1000 грн 

Сергеєвій Любові Петрівні - 1000 грн 

  

1.3. 10500,00 (десять тисяч п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Дашкевича М.В.: 

Вернигорі Володимиру Сергійовичу - 1500 грн 

Пустовій Тетяні Миколаївні - 1000 грн 

Куценко Зінаїді Олексіївні -   500 грн 

Врублевській Галині Петрівні -   500 грн 

Куліковській Євгенії Миколаївні - 1000 грн 

Присяжнюк Любові Іванівні -   500 грн 

Курінній Любові Олександрівні - 1000 грн 

Скуміній Олені Валентинівні -   500 грн 

Макаренко Людмилі Петрівні -   500 грн 

Рибаковій Лідії Миколаївні -   500 грн 

Ковбасі Марині Петрівні - 1000 грн 

Ротаєнко Нінель Валентинівні - 2000 грн 

  

1.4.1000,00 (одну тисячу) грн з фонду депутата міської ради Денисенка Д.М.: 

Шурашкевичу Миколі Автономовичу - 1000 грн 

  

1.5. 4000,00 (чотири тисячі) грн з фонду депутата міської ради Денисенка О.М.: 

Граждан Тетяні Петрівні - 2000 грн 

Шурашкевичу Миколі Автономовичу - 2000 грн 

  



2 

 
 

1.6. 17000,00 (сімнадцять тисяч) грн з фонду депутата міської ради Доги І.П.: 

Главацькому Юрію Геннадійовичу - 5000 грн 

Крижешевському Миколі Георгійовичу - 5000 грн 

Вернигорі Володимиру Сергійовичу - 2000 грн 

Лемешинській Валентині Григорівні - 5000 грн 

  

1.7. 1000,00 (одну тисячу) грн з фонду депутата міської ради Іванова М.М.: 

Бушмакіну Володимиру Михайловичу - 1000 грн 

  

1.8. 6000,00 (шість тисяч) грн з фонду депутата міської ради Киришуна Д.В.: 

Петренко Тетяні Олександрівні - 1000 грн 

Литвин Ользі Миколаївні - 5000 грн 

  

1.9. 4000,00 (чотири тисячі) грн з фонду депутата міської ради Коваленка Н.В.: 

Ротаєнко Нінель Валентинівні - 2000 грн 

Андросовій Анастасії Ігорівні - 2000 грн 

  

1.10. 1000,00 (одну тисячу) грн з фонду депутата міської ради Коноплястого М.І.: 

Корнієнко Світлані Анатоліївні - 1000 грн 

  

1.11. 2000,00 (дві тисячі) грн з фонду депутата міської ради Корнійчука В.Л.: 

Вернигорі Володимиру Сергійовичу - 2000 грн 

  

1.12. 1000,00 (одну тисячу) грн з фонду депутата міської ради Короля А.П.: 

Макаренку Валентину Михайловичу - 1000 грн 

  

1.13. 1500,00 (одну тисячу п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Кошляка Ю.М.: 

Гальченко Олені Аполлінаріївні - 1500 грн 

  

1.14. 4500,00 (чотири тисячі п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Красношапки І.Ю.: 

Ламкіній Ользі Євгеніївні - 1000 грн 

Філончук Поліні Олексіївні - 1500 грн 

Безкошевській Євгенії Мефодіївні - 1000 грн 

Кононенко Анисії Андріївні - 1000 грн 

  

1.15. 4500,00 (чотири тисячі п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Крижешевської Л.Ю.: 

Чупак Людмилі Федорівні - 3000 грн 

Вернигорі Володимиру Сергійовичу - 1500 грн 

  

1.16. 5000,00 (п’ять тисяч) грн з фонду депутата міської ради Ляшенка А.В.: 

Крикун Жанні Петрівні - 2000 грн 

Вернигорі Володимиру Сергійовичу - 3000 грн 

  

1.17. 1000,00 (одну тисячу) грн з фонду депутата міської ради Мазуревича Д.В.: 

Шурашкевичу Миколі Автономовичу - 1000 грн 

  

1.18. 4000,00 (чотири тисячі) грн з фонду депутата міської ради Місеври Ю.А.: 

Солов’ю Сергію Миколайовичу - 3000 грн 

Зайцеву Олександру Юрійовичу - 1000 грн 

  

1.19. 8000,00 (вісім тисяч) грн з фонду депутата міської ради Нагорної О.В.: 

Настичук Олександрі Гаврилівні  -   500 грн 



3 

 
 

2. Начальнику відділу – головному бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку та 

звітності виконавчого комітету міської ради Степанюк Г.В. провести виплату матеріальної 

допомоги відповідно до розпорядження. 

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

Міський голова       Геннадій ДИКИЙ  

Решетовій Вірі Степанівні -   500 грн 

Дорошенко Галині Іванівні - 1500 грн 

Дорошенко Галині Іванівні - 1000 грн 

Гіптенко Сімі Степанівні - 1000 грн 

Акентьєву Олександру Петровичу - 1000 грн 

Іщенко Тетяні Семенівні - 1000 грн 

Семененко Марії Володимирівні - 1500 грн 

  

1.20. 2000,00 (дві тисячі) грн з фонду депутата міської ради Облапа П.В.: 

Шкурченко Галині Іванівні - 2000 грн 

  

1.21. 1000,00 (одну тисячу) грн з фонду депутата міської ради Петрика Ю.Ф.: 

Вернигорі Володимиру Сергійовичу - 1000 грн 

  

1.22. 7500,00 (сім тисяч п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Плєшакової О.А.: 

Качур Тетяні Петрівні - 2000 грн 

Шкурченко Галині Іванівні - 2000 грн 

Громницькій Вірі Іванівні - 1000 грн 

Шмерецькій Світлані Григорівні - 1500 грн 

Голубієвській Тетяні Віталіївні - 1000 грн 

  

1.23. 1000,00 (одну тисячу) грн з фонду депутата міської ради Поліщука С.М.: 

Вернигорі Володимиру Сергійовичу - 1000 грн 

  

1.24. 2000,00 (дві тисячі) грн з фонду депутата міської ради Сахарової О.М.: 

Ротаєнко Нінель Валентинівні - 2000 грн 

  

1.25. 500,00 (п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Сириці С.О.: 

Самойленко Валентині Володимирівні  -   500 грн 

  

1.26. 1100,00 (одну тисячу сто) грн з фонду депутата міської ради Смутка Б.М.: 

Верікас Валентині Василівні -   500 грн 

Куценко Зінаїді Олексіївні -   600 грн 

  

1.27. 4000,00 (чотири тисячі) грн з фонду депутата міської ради Ткач О.Д.: 

Льотці Петру Івановичу - 2000 грн 

Куценко Зінаїді Олексіївні - 1000 грн 

Дишлюк Світлані Анатоліївні - 1000 грн 

  

1.28. 1200,00 (одну тисячу двісті) грн з фонду депутата міської ради Фастівської О.О.: 

Ротаєнко Нінель Валентинівні - 1200 грн 

  

1.29. 3000,00 (три тисячі)грн з фонду депутата міської ради Чучули О.В.: 

Тарасенко Лідії Андріївні - 1000 грн 

Тарасенку Олександру Васильовичу - 1000 грн 

Вернигорі Володимиру Сергійовичу - 1000 грн 


